

TRIWULAN II (SESUAI KEBUTUHAN)

TANGGAL TELAAH : 14/01/2026 (SESUAI TANGGAL TELAAH YANG DIBUAT UNTUK PERMOHONAN USULAN INI)

NO	NAMA BARANG	VOLUME	SATUAN	SPESIFIKASI	PERKIRAAN HARGA SATUAN	TOTAL PERKIRAAN HARGA	KETERANGAN
1.	AMPLOP FILM KECIL	200	BUAH	Ukuran : 22 x 27 CM, Cetak Kustom, Full Colour, Bahan : HVS 100 gsm	Rp5.550	Rp1.110.000	
2.	BUKU REGISTER X-RAY	1	BUKU	Ukuran : A3, Kustom Soft cover, Isi : 100 lembar, Jenis Bahan: Hvs 70 gsm	Rp199.800	Rp199.800	
JUMLAH						Rp1.309.800	

Demikian usulan pengadaan ini kami sampaikan. Besar harapan kami agar usulan tersebut dapat dipertimbangkan dan ditindaklanjuti sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Blitar,

KEPALA SEKSI PELAYANAN
PENUNJANG KLINIK
RSUD SRENGAT

KEPALA INSTALASI RADIOLOGI
RSUD SRENGAT

MAMIK TRIWAHYUNI, S.Kep.,Ns.
NIP. 19681128 199003 2 005

dr. SONIA LARAS PUTRI, Sp.RAD

(DISERTAKAN PARAF KARU)

Mengetahui,
KEPALA BIDANG PELAYANAN PENUNJANG
KLINIK DAN NON KLINIK
RSUD SRENGAT

drg. RAGAWANTI DEWI, M.M.Kes.
NIP. 19790718 200901 2 006

REFERENSI HARGA

NO	BARANG	Harga Satuan	Link
1.	AMPLOP FILM KECIL	Rp5.550	https://katalog.inaproc.id/sahabat-abadi/amplop-radiologi-kecil-sa
2.	BUKU REGISTER X-RAY	Rp199.800	https://katalog.inaproc.id/sahabat-abadi/buku-register-custom-sa
3.			

- Referensi harga didapat dari <https://katalog.inaproc.id/>
- Mohon agar referensi yang dipilih di e-Katalog benar-benar sesuai dengan spesifikasi yang dibutuhkan, sehingga dapat dijadikan acuan dalam proses pengadaan barang/jasa tersebut.

LAMPIRAN GAMBAR

NO	BARANG	GAMBAR
1.	AMPLOP FILM KECIL	
2.	BUKU REGISTER X-RAY	
3.		

- Gambar asli dari barang/jasa yang diusulkan

(LAMPIRAN RBA YANG SUDAH DIKOORDINASIKAN DENGAN PPTK)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN SEBELUM PERUBAHAN				RINCIAN PERHITUNGAN SETELAH PERUBAHAN				Lebih / Kurang
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3				4				5
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1.346.400.000,00				1.419.500.000,00	73.100.000,00
	Honorarium Tenaga Teknis S1	366	Org/Bln	1.900.000,00	695.400.000,00	400	Org/Bln	1.900.000,00	760.000.000,00	84.600.000,00
	Honorarium Tenaga Teknis D3	350	Org/Bln	1.700.000,00	595.000.000,00	355	Org/Bln	1.700.000,00	603.500.000,00	8.500.000,00
	Belanja Jasa Dokter Spesialis / tenaga kesehatan tamu	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	-
	Belanja Jasa Instruktur (senam, tari dll)	1	Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	1	Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				2.140.000.000,00				2.140.000.000,00	-
	Belanja Jasa pembersihan dinding dan kaca bagian luar gedung	2000	m²	20.000,00	40.000.000,00	2000	m²	20.000,00	40.000.000,00	-
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	600	orang/bulan	3.500.000,00	2.100.000.000,00	600	orang/bulan	3.500.000,00	2.100.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				975.000.000,00				975.000.000,00	-
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	1	Tahun	975.000.000,00	975.000.000,00	1	Tahun	975.000.000,00	975.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				400.000.000,00				400.000.000,00	-
	Belanja Jasa Pengemudi	1	Tahun	400.000.000,00	400.000.000,00	1	Tahun	400.000.000,00	400.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0036	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO				50.000.000,00				50.000.000,00	-
	Jasa Audit Laporan Keuangan	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias				5.000.000,00				5.000.000,00	-
	Belanja Dekorasi	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				1.000.000,00				1.000.000,00	-
	Biaya Administrasi Bank	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi				100.000.000,00				100.000.000,00	-
	Update SIM RS	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0	Tahun	50.000.000,00	-	(50.000.000,00)
	Update Satu Sehat	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0	Tahun	30.000.000,00	-	(30.000.000,00)
	Bridging SIMRS dengan Bank Jatim	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	-
	Update SIM RS dan Satu sehat					1	paket	80.000.000,00	80.000.000,00	80.000.000,00
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi				376.000.000,00				376.000.000,00	-
	Jasa Kalibrasi alat medis	1	Tahun	240.864.000,00	240.864.000,00	1	Tahun	240.864.000,00	240.864.000,00	-
	Jasa Uji Kesesuaian Radiologi	1	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	1	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	-
	Jasa kalibrasi gas medis	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	Jasa kalibrasi timbangan barang	10	unit	200.000,00	2.000.000,00	10	unit	200.000,00	2.000.000,00	-
	Jasa Kalibrasi Sanitarian Kit	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	1	paket	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	Kalibrasi Autoclave	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	-
	Jasa Kalibrasi TLD Badge	52	Unit	160.000,00	8.320.000,00	52	Unit	160.000,00	8.320.000,00	-
	Belanja Jasa Kalibrasi Uji Fungsi Prasarana K3 :				-				-	-
	[M] Hydrant	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	[M] Pembangkit listrik PLTD	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	[M] Pesawat Tenaga & Produksi Motor Diesel (Generating set)	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1	unit	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	[M] Sprinkler	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	-
	[M] Fire Alarm	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	-
	[M] Bejana tekan	1	unit	7.816.000,00	7.816.000,00	1	unit	7.816.000,00	7.816.000,00	-
	[M] Instalasi listrik	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	-
	[M] Instalasi petir	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	-
	[M] Tangki timbun 10.000 L	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				194.000.000,00				194.000.000,00	-
	Pengelolaan Limbah B3	1	Tahun	194.000.000,00	194.000.000,00	1	Tahun	194.000.000,00	194.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				13.000.000,00				23.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Tagihan Telepon	1	Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	1	Tahun	23.000.000,00	23.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				3.500.000,00				3.500.000,00	-
	Belanja Tagihan Air	1	Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00	1	Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00	-
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				2.100.000.000,00				1.950.142.000,00	(149.858.000,00)
	Belanja Tagihan Listrik	1	Bulan	2.100.000.000,00	2.100.000.000,00	1	Bulan	1.950.142.000,00	1.950.142.000,00	(149.858.000,00)
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah								1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah					1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				125.000.000,00				125.000.000,00	-
	Belanja Internet	1	Tahun	120.000.000,00	120.000.000,00	1	Tahun	120.000.000,00	120.000.000,00	-
	Lisensi Aplikasi Video Conference	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	-
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				24.410.000,00				24.410.000,00	-
	Belanja Paket / Pengiriman Surat dan Barang	1	Tahun	24.410.000,00	24.410.000,00	1	Tahun	24.410.000,00	24.410.000,00	-
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				27.000.000,00				27.000.000,00	-

RBA Belum Terserap

(PARAF PPTK)